МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80

имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

Приказ

от 2023 г. № Z

Об обеспечении льготным питанием обучающихся
из многодетных семей

В целях обеспечения полноценным питанием учащихся из многодетных
семей в соответствии с Законом Краснодарского края 22.02.2005 г. №836 КЗ «О
социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае» и
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
15.01.2015 г. №5 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием
учащихся из многодетных семей в муниципальных образовательных
организациях в Краснодарском крае приказываю:

1 .Предоставить льготно питание обучающимся из многодетных семей в
сумме 10,00 рублей за счёт средств краевого бюджета с 01.09.2023 года.:

5а Лосева Злата Вадимовна
5а Лосев Мирон Вадимович
5а Игнатенко Марк Эдуардович
5 а Давыдов Михаил Андреевич
5а Багрянцева Мария Романовна
5а Сулейменов Таир Андреевич
56 Москальченко Егор Максимович
56 Илларионова Арина Ивановна
56 Дороншозода Камилла Юсуфиевна
5в Сидорычев Макар Алексеевич
5в Козлов Денис Сергеевич
5г Корниенко Семен Андреевич
5г Мурина Анастасия Андреевна
5е Нагорнова Милана Романовна
5е Гавриленко Василиса Федоровна
6а Борисов Владимир Николаевич
6а Романец Владислав Сергеевич
6а Репко Матвей Андреевич
66 Симашкевич Семен Андреевич
66 Попов Данил Александрович
66 Рубцов Петр Сергеевич
66 Рубцов Иван Сергеевич
66 Прошин Родион Михайлович

6в Дрючкова Дарья Сергеевна
6в Терехин Роман Владимирович
6д Ванютин Виктор Александрович
7а Бурняшев Елисей Александрович
7а Тюпляев Артем Евгеньевич
76 Калмыков Константин Андреевич
7в Ищенко Маргарита Ивановна
7в Задорожний Илья Владимирович
7г Джулай Алина Валентиновна
7г Арбузова Мария Сергеевна
7г Лосева Арина Вадимовна
7г Коновалов Максим Романович
7г Колесникова Лилия Дмитриевна
7д Скиба Кирилл Александрович
8а Сидорова Алена Сергеевна
86 Лунина Софья Вадимовна
8в Еремеева Алина Сергеевна
8д Тищенко Анна Вадимовна
8д Седенков Георгий Антонович
9а Прошина Амалия Михайловна
96 Коломийцева Елена Викторовна
9г Айрапетян Ариана Артуровна
9д Арбузов Василий Сергеевич
9д Мурин Иван Андреевич
Юб Наумов Антон Вадимович
11 а Христенко Анастасия Романовна
11 а Давыдов Даниил Андреевич
11 а Кузнецова Екатерина Евгеньевна
11а Камышникова Алла Ивановна
11 б Китайгородская Ксения Григорьевна
11 б Москальченко Арина Максимовна

2. Ответственной по питанию Комовой А.А., заместителю директора
Коповой В.Ф, и членам бракеражной комиссии следить за качеством питания и
суммой расхождения денежных средств.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №80 М.Ф. Кокора

С приказом ознакомлена:
КаповаВ.Ф.
Комова А.А мК

		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа